Program: „Olakšavanje trgovine i transporta 2017“
Popis Županijskih komora i kontakt osoba
	ŽK
	ADRESA
	KONTAKT OSOBA

	BJELOVAR
	Petra Preradovića 4/I, 43000 Bjelovar
	Helena Pogledić– 043 274 067, hpogledic@hgk.hr 

	ČAKOVEC
	Ivana Gorana Kovačića 2, 40 000 Čakovec
	Jagoda Horvat – 040 313 060, jhorvat@hgk.hr

	DUBROVNIK
	Pera Čingrije 6, 20000 Dubrovnik
	Mirsad Brković – 020 312 091, mbrkovic@hgk.hr 

	KARLOVAC
	Kralja Tomislava 19b, 47000 Karlovac
	Biserka Furač – 047 612 111, bfurac@hgk.hr  

	KOPRIVNICA
	Frankopanska ulica 3, 48000 Koprivnica
	Vlatka Grotić Samaržija – 048 674 564 vgrotic@hgk.hr 

	KRAPINA
	Trg Lj.Gaja 5, 49000 Krapina
	Željka Vincelj – 049 371 883, zvincelj@hgk.hr 

	OSIJEK
	Europske avenije 13, 31000 Osijek
	Vedran Bestvina – 031 223 824, vbestvina@hgk.hr 

	OTOČAC
	Kralja Zvonimira 16, p.p. 56, 53220 Otočac
	Ljubica Grčević, 053 771 078, lgrcevic@hgk.hr 

	POŽEGA
	Vukovarska 6, 34000 Požega
	Božo Čavar – 034 273 260, bcavar@hgk.hr 

	PULA
	Carrarina 5, 52100 Pula
	Sandra Perinić – 052 378 105, sperinic@hgk.hr 

	RIJEKA
	Bulevar oslobođenja 23, 51000 Rijeka
	Zoran Orešković – 051 209 137, zoreskovic@hgk.hr 

	SISAK
	Kranjčevićeva 16, 44000 Sisak
	Ivan Javornik – 044 521 827, ijavornik@hgk.hr  

	SLAVONSKI BROD
	Matije Mesića 9, 35000 Slavonski Brod
	Maja Balen Mušija – 035 448 583, mbalen@hgk.hr 

	SPLIT
	Ante Trumbića 4, 21000 Split
	Rade Maršić – 021 321-159, rmarsic@hgk.hr 

	ŠIBENIK
	Fra Jerolima Milete 31, 22000 Šibenik
	Maja Lakoš - Mioč – 022 311 604, mlakos@hgk.hr 

	VARAŽDIN
	P. Preradovića 17, 42000 Varaždin
	Tea Dodik - 042 405 405, tdodik@hgk.hr

	VIROVITICA
	Trg kralja Tomislava 6, 33000 Virovitica
	Andrea Poslek – 033 725 150, aposlek@hgk.hr 

	VUKOVAR
	Zmajeva 1, 32000 Vukovar
	Josip Takač – 032 441 155, jtakac@hgk.hr 

	ZAGREB
	Draškovićeva 45, 10000 Zagreb
	Irena Fresl Rendulić – 01 4606 816, ifresl@hgk.hr 
Marko Došen – 01 4606 804, mdosen@hgk.hr 

	ZADAR
	Špire Brusine 16, 23000 Zadar
	Ivana Šare 023 211747, isare@hgk.hr 

	KNIN
	Ulica kralja Zvonimira 36, 22300 Knin
	Josip Laća – 022 664 542, jlaca@hgk.hr 


